



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

Nadiaz Sandwich ApS  
Vesterbro 21B  
9000 Aalborg  
Cvnrnr. 28964684

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2015

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24/6 2016

Dirigent

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Nadiaz Sandwich ApS Vesterbro 21B 9000 Aalborg
	CVRnr. 28964684
	Stiftet den 4. august 2005 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12, 9 år
Direktion	Adnan Jabr
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted
Pengeinstitut	Spar Nord A/S
Modervirksomhed	Rieland Jabr Holding ApS, 100%

---

## **LEDELSESBERETNING**

6.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på dkr. 1.069.043 mod dkr. -177.332 året før

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

10.

Note

2014

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>12.144.159</u>	<u>9.938.242</u>
1. Personaleudgifter	9.851.220	9.457.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>855.911</u>	<u>689.126</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	1.437.028	-208.200
Finansielle indtægter	54.701	1.233
Finansielle omkostninger	<u>82.815</u>	<u>29.593</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	1.408.914	-236.560
Skat af årets resultat	<u>339.871</u>	<u>59.228</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>1.069.043</u></u>	<u><u>-177.332</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>1.069.043</u>	<u>-177.332</u>
	<u>1.069.043</u>	<u>-177.332</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, AKTIVER**

11.

Note

2014

**Anlægsaktiver**

Goodwill	54.432	72.574
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.432</u>	<u>72.574</u>
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	347.887	84.400
Indretning i lejede lokaler	<u>1.949.029</u>	<u>1.233.949</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>2.296.916</u>	<u>1.318.349</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>2.351.348</u>	<u>1.390.923</u>

**Omsætningsaktiver**

Fremstillede varer og færdigvarer	<u>285.000</u>	<u>170.277</u>
Varebeholdninger i alt	<u>285.000</u>	<u>170.277</u>
Andre tilgodehavender	1.365.470	486.599
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	531.485	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.318.283	1.073.172
Tilgodehavender	<u>3.215.238</u>	<u>1.559.771</u>
Likvide beholdninger	<u>161.845</u>	<u>618.693</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>3.662.083</u>	<u>2.348.741</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>6.013.431</u></u>	<u><u>3.739.664</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, PASSIVER**

12.

Note

<b>Passiver</b>		2014
<b>Egenkapital</b>		
2. Selskabskapital	125.000	125.000
2. Overførsel til næste år	2.067.899	998.856
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>2.192.899</u>	<u>1.123.856</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	99.306	8.226
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>99.306</u>	<u>8.226</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3. Banklån	700.606	63.342
Langfristede gældsforpligtelser	<u>700.606</u>	<u>63.342</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	123.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.345.161	1.192.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.878	308.381
Bankgæld	222.370	2.900
Andre kreditorer	1.264.979	1.040.530
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.020.620</u>	<u>2.544.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.721.226</u>	<u>2.607.582</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>6.013.431</u>	<u>3.739.664</u>

4. Eventualforpligtelser mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

13.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	9.524.831	9.210.207
Personaleservice	79.338	17.591
Andre omkostninger til social sikring	247.051	229.518
Personaleudgifter, i alt	<u>9.851.220</u>	<u>9.457.316</u>

### 2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	998.856	1.123.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.069.043</u>	<u>1.069.043</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>2.067.899</u>	<u>2.192.899</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2015
Banklån	<u>123.232</u>	<u>167.330</u>	<u>823.838</u>
	<u>123.232</u>	<u>167.330</u>	<u>823.838</u>

### 4. Eventualposter

Der er indgået flere huslejeaftaler, der kan opsiges med forskellige varsler til fraflytning.

Den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til 3.089 t.kr. pr. 31. december 2015.

Der er hos Jutlander Bank indgået leasing aftaler på køretøjer.

Den samlede leasingforpligtelse er opgjort til tkr. 91 pr. 31/12 2015

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rieland Jabr Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 629 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør

Driftsinventar og materiel	2.296 tkr.
Goodwill	54 tkr.
Varebeholdninger	285 tkr.

Til sikkerhed for billån på kr. 294 tkr. er der stillet sikkerhed iform af løsøreejerpantebrev nom. 250.000 med pant i køretøj, VW Touran

Ejerpantebrev, nom 600.000 med pant i driftsinventar, goodwill mm. I lejede lokaler Boulevarden 22.